T.C.

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
KARACASU MEMNUNE INCi MESLEK YUKSEKOKULU
2021-2022 BAHAR DONEMI ARA SINAV PROGRAMI

IDERSIN ADI
Avrupa Birligi ve Turizm

Turizm Pazarlamasi

Turizm Ekonomisi

Surddrulebilir Turizm

Otelcilik ve Otomasyon Sistemleri 2
Turizmde Yeni Trendler ve Sektorel Analiz
[Mesieki Yabanc Dil II

Kongre Seminer Organizasyonu

OGRETIM ELEMANI
Ogr. Gér. Dr. ismail Mert OZDEMIR

Ogr. Gér. Dr. ismail Mert OZDEMIR
Ogr. Gér. Dr. ismail Mert OZDEMIR
Ogr. Gér. Zekeriya MATCICEK
Ogr. Gér. Dr. ismail Mert OZDEMIR
Ogr. Gér. Zekeriya MATCICEK
Ogr. Gér. Yasir Yaren

Ogr. Gor. Zekeriya MATCICEK

PROGRAM
Turizm ve Otel Isletmeciligi

Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel Isletmeciligi 2
Turizm ve Otel isletmeciligi 2

OGR.SYS DERSLIK

22
22
21
22
20
22

TARIH
28.03.2022

29.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
28.03.2022
30.03.2022
31.03.2022
31.03.2022

SAAT
15:30

09:30
09:30
11:00
11:00
13:30
11:00



